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W związku z pojawieniem się na rynku imitacji produkowanej przez nas mechanicznej 

czyszczarki krat wlotowych  sterowanej ręcznie lub  automatycznie pragniemy podkreślić,  że  

jesteśmy pomysłodawcą tego urządzenia i pierwszym jego producentem w kraju. Mechaniczna 

czyszczarka krat wlotowych przeznaczona do pracy w przepompowniach melioracyjnych oraz małych 

elektrowniach wodnych,  została zaprojektowana i stworzona od podstaw przez pracowników spółki 

Przedsiębiorstwo Melioracyjne Sp. z o.o. w Pruszczu Gdańskim, którym przysługują prawa autorskie 

do projektu czyszczarki. Urządzenie to jest produkowane przez nas nieprzerwanie od 1993 r., i na 

przestrzeni lat było modyfikowane i ulepszane w celu osiągnięcia optymalnych parametrów jego działania. 

W sytuacji, gdy inni Przedsiębiorcy kopiując stworzoną przez nas myśl technologiczną, oferują 

urządzenia naśladujące naszą czyszczarkę zachodzi potrzeba zwrócenia uwagi  na wynikające z tego 

faktu zagrożenia. Dopóki Przedsiębiorstwo Melioracyjne Sp. z o.o. w Pruszczu Gdańskim, było jedynym 

producentem czyszczarki, było też gwarantem jakości każdego zastosowanego urządzenia. W przypadku 

oferowania przez konkurencyjne firmy urządzeń, wyprodukowanych jako kopia naszej czyszczarki, za 

cenę istotnie niższą, zachodzi obawa naruszenia renomy Przedsiębiorstwa Melioracyjnego Sp. z o.o., jako 

doświadczonego producenta wysokiej  jakości mechanicznej czyszczarki krat wlotowych. 

Jeszcze raz podkreślamy, że koncepcja i zasady działania aktualnie produkowanej czyszczarki 

powstały w oparciu o długoletnie obserwacje wcześniejszych modeli czyszczarki podczas ich eksploatacji 

oraz przy współpracy i konsultacjach naszych pracowników i  naukowców Politechniki Gdańskiej. Cena 

oferowanego przez nas urządzenia uwzględnia dopracowaną technologię produkcji i zastosowanie 

wysokiej jakości materiałów. Przedsiębiorstwo Melioracyjne Sp. z o.o. jest elastyczne w kwestii negocjowania 

ceny sprzedaży czyszczarki, jednak w naszym odczuciu cena nie może spadać do poziomu 

obniżającego jakość czyszczarki. 

Z uwagi na fakt, że priorytetem Przedsiębiorstwa Melioracyjnego Sp. z o.o. jest utrzymanie 

wysokiej jakości produkowanych urządzeń i utrwalonej opinii o ich niezawodności, w razie jakichkolwiek 

wątpliwości, co do autorstwa oferowanych na rynku urządzeń czyszczarki służymy Państwu swoją pomocą i 

wyjaśnieniami. 

 


